

Ұлытау облысы білім басқармасының Жезқазған қаласы білім бөлімінің  
Қаныш Сәтбаев атындағы №7 мектеп-лицейі



БЕКІТІЛДІ  
М.П. директ  
К.Б.Мука  
» 08 20

2023-2024 оқу жылына арналған әдістемелік кеңес жоспары

№	Отырыста қаралатын мәселелер	Мерзімі	Жауаптылар	Аяқталу нысаны
<b>Әдістемелік кеңес №1 отырысы</b>				
1.	2023-2024 оқу жылында атқарылатын жұмыс жоспарын бекітуге ұсыну. <i>Адилова К.Е.</i>	31.08.2023	Адилова К.Е.	№1 әдістемелік кеңес отырысының хаттамасы
2.	Әдістемелік кеңес, әдістемелік бірлестіктердің, кафедралардың, сараптамалық топтардың құрамын, жетекшілерін бекітуге ұсыну. <i>Адилова К.Е.</i>			
3.	«Қазақстан Республикасының орта білім беру ұйымдарында оқу-тәрбие процесін ұйымдастырудың 2022-2023 оқу жылындағы ерекшеліктері туралы» әдістемелік нұсқау хатын талқылау. <i>Адилова К.Е.</i>			
4.	Күнтізбелік-тақырыптық жоспарларды бекітуге ұсыну. ӘБ жетекшілері			
5.	Оқу жоспарының вариативті бөліміне енген курс бағдарламаларының сараптамаларымен танысу, бекітуге ұсыну. <i>Досмағанбетова Ж.А.</i>			
<b>Әдістемелік кеңес №2 отырысы</b>				
1	I тоқсан бойынша жүргізілген бөлім бойынша жиынтық бағалау мен тоқсан бойынша жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау. Анықталған олқылықтар бойынша жүргізілген жұмыстар. <i>ӘБ жетекшілері</i>	2.11.2023	Адилова К.Е.	№2 әдістемелік кеңес отырысының хаттамасы
2	Ұжымға жаңадан келген педагогтердің сабағын бақылау жайлы <i>Адилова К.Е.</i>			
3	Педагогтардың зерттеу тәжірибесіне жұмылуы			
3	«О» білім кесіндісінің қорытындысы жайлы			
<b>Әдістемелік кеңес №3 отырысы</b>				
1	II тоқсан бойынша жүргізілген бөлім бойынша жиынтық бағалау мен тоқсан бойынша жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау. Анықталған олқылықтар бойынша жүргізілген жұмыстар/ <i>ӘБ жетекшілері</i>	05.01.2024	Адилова К.Е.	№3 әдістемелік кеңес отырысының хаттамасы
2	Тоқсандық жиынтық бақылау тапсырмаларының сапасы <i>Адилова К.Е.</i>			
3	Support сағатының тиімділігі			
4	Биология пәнінен зертханалық жұмыстарында 7-9 сынып оқушыларының ізденіс			

кабілеттерін қалай арттыруға болады?			
<b>Әдістемелік кеңес №4 отырысы</b>			
III тоқсан бойынша жүргізілген бөлім бойынша жиынтық бағалау мен тоқсан бойынша жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау. Анықталған олқылықтар бойынша жүргізілген жұмыстар	27.03.2024	Адилова К.Е.	№4 әдістемелік кеңес отырысының хаттамасы
Lesson study әрекетінің жүзеге асуы / Топ үйлестірушілері К.Е.Адилова			
Бейіндік оқытуды жетілдіру бойынша әдістемелік жұмыс жоспарының өзектілігі мен сапасы. Ж.Досмағанбетова			
<b>Әдістемелік кеңес №5 отырысы</b>			
IV тоқсан бойынша жүргізілген бөлім бойынша жиынтық бағалау мен тоқсан бойынша жиынтық бағалау жүргізу қорытындылары бойынша талдау. Анықталған олқылықтар бойынша жүргізілген жұмыстар	31.05.2024	Адилова К.Е.	№5 әдістемелік кеңес отырысының хаттамасы
Дәстүрлі тамыз кеңесіне ұсынылатын жұмыстар жайлы			
2024-2025 оқу жылында оқытылатын вариативтік курс бағдарламаларын қарау, бекітуге ұсыну			
2024-2025 оқу жылында атқарылатын жұмыстың негізгі бағыттары			

Ұлытау облысы білім басқармасының Жезқазған қаласы білім бөлімінің  
Қаныш Сәтбаев атындағы №7 мектеп-лицейі



БЕКІТЕМІН  
Қаныш Сәтбаев атындағы  
№7 МЛП директоры  
Ж.Б.Мукашева  
» 2023 ж.

**2023-2024 оқу жылыны арналған ғылыми-әдістемелік жұмыс жоспары**

**Мақсаты:** Үздіксіз даму орта құру арқылы педагогтардың кәсіби әлеуетін көтеру

**Міндеттері:**

1. Педагогтардың оқу үрдісіндегі зерттеу жұмыстарына белсене қатысуларына жағдай жасау
2. Оқу-әдістемелік үрдісті тиімді ұйымдастыру арқылы оқыту үрдісін жетілдіру
3. Озық тәжірибені тарату

Жұмыстың негізгі бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылары	Орындау мерзімі
1	2	3	4
I. Ұйымдастырушы-әдістемелік бағыт	Әдістемелік жұмысты ұйымдастыруға арналған жоспарды, шығармашылық топтардың жұмысын талқылау, бекіту	Адилова К.Е. Көшбасшылар корпусы	тамыз
	Әдістемелік бірлестіктер мен кафедралардың жұмысын үйлестіру	ДОЖО	жыл бойы
	Қалалық білім бөлімінің, облыстық Білімді дамытудың ОӘО, Қарағанды қаласындағы ПШО филиалының, «Өрлеу БАҰО» АҚ филиалының ұйымдастырған іс-шараларына мұғалімдердің қатысуын қамтамасыз ету		Адилова К.Е:

<b>2. Ғылыми-зерттеушілік бағыт</b>	Оқу үрдісінде Сабақты зерттеу (Lesson study) әрекетінің жүзеге асырылу	ДОЖО, топ үйлестірушілері	зерттеу жоспарына сәйкес
<b>3. Оқу әдістемелік бағыт</b>	Мектеп-лицей педагогтарының оқыту тәжірибесін зерделеу мақсатындағы сабақтарға қатысу, талдау, ұсыныстар мен шешімдер	Адилова К.Е. Көшбасшылар корпусы	МІБ, қажеттілікке байланысты
	«Білікті ұстаз – білімді ұрпақ» қалалық кәсіби нетворкинг	Адилова К.Е.	Мамыр
	«Сәтсіздіктерден де сабақ алуға болады...» облыстық педагогтер конференциясын ұйымдастыру	Адилова К.Е. Көшбасшылар	жыл бойы
	«Әдістемелік қонақ үй» жұмысы	Адилова К.Е.	жыл бойы
	Өзара сабаққа қатынасу	Шығармашылық топ көшбасшылары	Кестеге сәйкес
	«Жетекші мектеп» жобасы аясындағы көшбасшылық: ашық есік күндері, өзара сабаққа қатысу, зерттеу жұмыстарындағы әдістемелік көмек, коучинг, семинарлар ұйымдастыру, мектеп-лицей педагогтарын әдіс алмасу үрлісіне қатыстыру	Адилова К.Е.	жыл бойынша
<b>4. Диагностика, талдау</b>	Мектеп-лицей педагогтарының кәсіби сұраныстары мен зерделеу жұмыстары	Адилова К.Е.	қыркүйек
	Мектеп-лицей педагогтарының кәсіби белсенділігін өсу динамикасын айқындау, талдама жасау	Адилова К.Е.	Жарты жылда 1 рет
<b>5. Ақпараттандыру, нәтиже тарату</b>	Зерттеу нәтижелерін жариялау (педагогикалық кеңесте, әдістемелік кеңесте)	Зерттеу топ жетекшілері	Наурыз